
Dohoda o změnách závazků v Objednávce ev. č. 0520/2020/EP/0

Nil/iiiil/íillí/(lili/líiillililiiííllil/ilíílilí/ll/iíllli
KUHSPGIGYHOR

„0258 90.21 ' E M
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zaStOUPem lng.TomášKotyza,MBA
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a. 5.
číslo účtu: 2106840197/2700

(dále jen „odběrate|“)

2. SocioFactor s. r. o.
se sídlem: Daliborova 631/22, 709 00 Ostrava
zastoupena: PhDr. Danieiem Topinkou, Ph.D.
ICQ: 28586336
DIC: C228586336
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 43-4656150237/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 33298

(dále jen „dodavateli)

I I .
Základní ustanovení

1. Na základě Objednávky ev. č. 0520/2020/EP/0 ze dne 7. 5. 2020 projektu (dále jen
„objednávka“) dodavatel provádí evaluaci projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět
III.“, reg. c. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016000 (dále jen „projekt“) v souladu s podmínkami
uvedenými v příloze č. 1v období 1. 6. 2020 — 30. 6. 2022.

2. Tato dohoda je uzavírána z důvodu prodloužení realizace projektu vzniklého z důvodu pandemie
Covid-19, která časově posunula harmonogram aktivit projektu, přičemž novým termínem pro
zpracování evaluačních výstupů je 30. 11. 2022. Z tohoto důvodu je nezbytné prodloužit termín
plnění v objednávce, aby došlo k naplnění věcného účelu evaluace.

I I I .
Termín plnění

1. Zdůvodů uvedených výše se smluvní strany dohodly na tom, že dojde ke změně „Data
požadovaného plnění“ uvedeného v objednávce včetně Přílohy č. 1, a to z původního termínu
plnění do „30. 6. 202 "na termín „30. 11. 2 0 2 ".

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Klasifikace informací: Neveřejné ,;
I

(



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v souladu se zákonem provede odběratel.

3. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž odběratel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení.

5. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě, příp. objednávce, budou odběratelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z objednávky a z tohoto dodatku; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VOstravě dne: 23 .05. 2022 VOstravě dne: já 0- Jy;

Ing.Tomáš Kotyza, MBA „ ,_ f“ . ,
ředitel krajského úřadu SOCECL Í " " aj.;).

Daliborovo 031/22.
709 00 OST RAVAAMAR. HORY

wr P '

Klasifikace informací: Neveřejné

,',(QfL—T/li/L/


